РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ
МОРКО РАЙОН
«ВОЛОКСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

	[image: A:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ МОРКИНСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕБЕУСАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 01 декабря 2015 года №  79

Постановление

О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» постановляет:
Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов согласно приложению.

Глава администрации
 Себеусадского сельского поселения                                            В.И.Михайлов

image1.jpeg

îò

01

äåêà

áðÿ

20

1

5

ãîäà ¹

7

9

Ïîñòàíîâëåíèå

Î ïðîãíîçå ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñ

êîå ïîñåëåíèå

» íà 201

6

ãîä è ïëàíîâûé

ïåðèîä 201

7

è 201

8

ãîäîâ

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñò. 173 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Àäìèíèñòðàöèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

»

ïîñòàíîâëÿåò:

Óòâåðäèòü îñíîâíûå ïîêàçàòåëè ïðîãíîçà ñîöèàëüíî

-

ýêîíîìè÷åñêîãî

ðàçâèòèÿ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñåáåóñàäñêîå

ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

» íà

201

6

ãîä è ïëàíîâûé ïåðèîä 201

7

è 201

8

ãîäîâ ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ

.

Ãëàâà àäìèíèñòðàöèè

Ñåáåóñàäñêîãî

ñåëüñêî

ãî

ïîñå

ëåíè

ÿ

Â.È.Ìèõàéëîâ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИИ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКИ

МОРКО РАЙОН

«ВОЛОКСОЛА ЯЛ КУНДЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МО

РКИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕБЕУСАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»